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   Reede, 8. juuni 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Räpina Miikaeli ja Mehikoorma koguduste õpetaja URMAS NAGEL,  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlust – USUELU VÕIDUD ON TEISEL POOL VÕITLUSI; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Aserbaidžaani lastele ilmus piiblilugude parandatud kordustrükk &quot;Pühakirja pärlid&quot; ja et Nigeeria tivi rahvale ilmus tervikpiiblist uuendatud tõlge. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RIINA ANI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i [HOONBraamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ÄRA VAATA ÕLGI (2Ms 5.6-6:13). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            AU SU NIMELE: hooaja viimases saates meenutab AET BARINOV pastor HARRY ELLER´it, kelle surmast möödub tänavu 12. juunil 10 aastat.
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: LÄBI IISRAELI: HALASTAJA SAMAARLANE JEERIKO TEEL. Seekordses saates rändavad MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA Jeeriko linna ümbruses
    
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            IGIHALJAS INIMENE: ELU VÄÄRTUSLIKUD HETKED. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb AARE VILU Vaimuliku mõtiskluse  JAAN LATTIKU raamatust „TULGE VEE JUURDE“; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Jim Hohnberger´i raamatut KUTSE VAIKUSESSE loeb ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: Sel nädalavahetusel toimub EKB Liidu suvefestival Hiiumaal ja selle taustal kordame märtsikuus eetrisolnud saadet teemal EKB LIIT TÄNA JA HOMME. Vestlusringis on pastorid VILVER ORAS ja VEIKKO VÕSU ning Liidu president ERKI TAMM
    
                Kell 20            Kultuurisaade ÕHTUMAA LOSS: ajaloolane HEIKI HALJASORG ja vaimulik PATRIK GÖRANSSON sirvivad ühte olulist raamatut, mida eesti keeles veel avaldatud polegi. See on kirikuisa AUGUSTINUSE mahukas teos DE CIVITATE DEI ehk JUMALARIIGIST
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAAN KIIVITi jutlust loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST: Saate märksõnaks on MODERNNE. Autor on TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: CANTILLATIO [kantillatsio] ehk VARIATSIOONID ÜHEHÄÄLSELE LAULULE. Saate persoon on laulja, näitleja, lavastaja ja Klassikaraadios toimetajana tegev MARIUS PETERSON. Vestlust juhatab organist ja muusikapedagoog ENE SALUMÄE
    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS. Saatejuht INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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